Ordering Information — Corrugated Loom Tubing 'B' 'A'
             PANDUIT® Part Number Inside Outside Feet Per Pkg.
Slit Solid Material Color Diameter Diameter Pkg. Qty*
CLT25F-C20 CLTS25F-C .265" (6.7) .390" (9.9) 100'
CLT35F-C20 CLTS35F-C .350" (8.9) .500" (12.7) 100'
CLT38F-C20 CLTS38F-C .414" (10.5) .556" (14.1) 100'
CLT50F-C20 CLTS50F-C .505" (12.8) .670" (17.0) 100'
CLT62F-C20 CLTS62F-C .665" (16.9) .830" (21.1) 100'
CLT75F-C20 CLTS75F-C .760" (19.3) .935" (23.7) 100'
CLT100F-C20 CLTS100F-C Polyethylene Black .915" (23.2) 1.090" (27.7) 100' 1 Roll
CLT125F-L20 CLTS125F-L 1.290" (32.8) 1.500" (38.1) 50'
CLT150F-X20 ** 1.550" (39.1) 1.860" (47.2) 10'
CLT150F-T20 ** 1.550" (39.1) 1.860" (47.2) 200'
CLT150F-D20 CLTS150F-D 1.550" (39.1) 1.860" (47.2) 500'
CLT188F-X20 ** 1.881" (47.8) 2.169" (55.1) 10'
CLT188F-C20 ** 1.881" (47.8) 2.169" (55.1) 100'
CLT188F-6C20 ** 1.881" (47.8) 2.169" (55.1) 600'
CLT25F-C3 CLTS25F-C3 .265" (6.7) .390" (9.9) 100'
CLT35F-C3 CLTS35F-C3 .350" (8.9) .500" (12.7) 100'
CLT38F-C3 CLTS38F-C3 .414" (10.5) .556" (14.1) 100'
CLT50F-C3 CLTS50F-C3 .505" (12.8) .670" (17.0) 100'
CLT62F-C3 CLTS62F-C3 .665" (16.9) .830" (21.1) 100'
CLT75F-C3 CLTS75F-C3 .760" (19.3) .935" (23.7) 100'
CLT100F-C3 CLTS100F-C3 Polyethylene Orange .915" (23.2) 1.090" (27.7) 100'
CLT125F-L3 CLTS125F-L3 1.290" (32.8) 1.500" (38.1) 50' 1 Roll
CLT150F-X3 ** 1.550" (39.1) 1.860" (47.2) 10'
CLT150F-T3 ** 1.550" (39.1) 1.860" (47.2) 200'
CLT150F-D3 CLTS150F-D3 1.550" (39.1) 1.860" (47.2) 500'
CLT188F-X3 ** 1.881" (47.8) 2.169" (55.1) 10'
CLT188F-C3 ** 1.881" (47.8) 2.169" (55.1) 100'
CLT188F-CC3 ** 1.881" (47.8) 2.169" (55.1) 600'
CLT125F-L4 ** 1.290" (32.8) 1.500" (38.1) 50'
CLT150F-X4 ** 1.550" (39.1) 1.860" (47.2) 10'
CLT150F-T4 ** 1.550" (39.1) 1.860" (47.2) 200'
CLT150F-D4 ** Polyethylene Yellow 1.550" (39.1) 1.860" (47.2) 500' 1 Roll
CLT188F-X4 ** 1.881" (47.8) 2.169" (55.1) 10'
CLT188F-C4 ** 1.881" (47.8) 2.169" (55.1) 100'
CLT188F-6C4 ** 1.881" (47.8) 2.169" (55.1) 600'
CLT25N-C630 CLTS25N-C .265" (6.7) .390" (9.9) 100'
CLT35N-C630 CLTS35N-C .350" (8.9) .500" (12.7) 100'
CLT38N-C630 CLTS38N-C .414" (10.5) .556" (14.1) 100'
CLT50N-C630 CLTS50N-C .505" (12.8) .670" (17.0) 100'
CLT62N-C630 CLTS62N-C Heat Stabilized .665" (16.9) .830" (21.1) 100'
CLT75N-C630 CLTS75N-C Black Nylon Black .760" (19.3) .935" (23.7) 100' 1 Roll
CLT100N-C630 CLTS100N-C .915" (23.2) 1.090" (27.7) 100'
CLT125N-L630 CLTS125N-L 1.290" (32.8) 1.500" (38.1) 50'
CLT150N-D630 CLTS150N-D 1.550" (39.1) 1.860" (47.2) 500'
CLT188N-6C630 ** 1.881" (47.8) 2.169" (55.1) 600'
*Order the number of rolls required.
**Contact factory for additional sizes, materials, colors, and bulk packaging.
NOTE: Custom cut-to-length sizes are available upon request.  Contact factory for details
ООО  «НИОКРсистемс»  -  это  оперативные  поставки  широкого
спектра электронных компонентов отечественного и импортного
производства  напрямую  от  производителей  и  с  крупнейших
мировых  складов.  Реализуемая  нашей  компанией  продукция
насчитывает более полумиллиона наименований.
Благодаря  этому  наша  компания  предлагает  к  поставке
практически  не  ограниченный  ассортимент  компонентов  как
оптовыми, мелкооптовыми партиями, так и в розницу.
Благодаря развитой сети поставщиков, помогаем в поиске и
приобретении  экзотичных  или  снятых  с  производства
компонентов.
Наша компания это:
 Гарантия качества поставляемой продукции
 Широкий ассортимент
 Минимальные сроки поставок
 Техническая поддержка
 Подбор комплектации
 Индивидуальный подход
 Гибкое ценообразование
 Работаем по 275 ФЗ
ООО «НИОКР СИТЕМС»
Москва, 125362, Россия, ул.
Вишневая, д. 9, к. 1, Блок 104 а и
104 в
Телефон: 8 (495) 268-14-82
Email: n@nsistems.ru
ИНН: 7735154786
ОГРН: 1167746717709